

Obiect Lucrari de reparatie a adapostului  
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Сантехработы</b>				
1	IA51A	Usi pentru firide de reglatoare si contoare Дверь Ду 1,25x0,5	buc			187,720 62,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6500	38,00	62,700
	2812106306000125	Usa pentru firide Дверь Ду 1,25x0,5	buc	1,0000	125,00	125,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,020
2	RpVB27B	Confectionarea si montarea caciulii de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 700 - 1600 mm Зонт 400x300	buc			544,903 98,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,6000	38,00	98,800
	2710403701320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	4,5600	12,80	58,598
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	32,00	28,928
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,4100	13,50	32,670
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1200	32,00	3,840
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	18,50	11,137
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,410
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	13,50	4,063
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	23,6000	12,20	289,067
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,04	0,482
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,20	14,458
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	22,50	0,450
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан ДКП 150x100	buc			206,500 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062001150	Дроссель-клапан ДКП 150x100	buc	1,0000	187,50	187,500
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан ДКП 500x300	buc			459,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2811236306200д30050	Дроссель-клапан ДКП 500x300	buc	1,0000	440,00	440,000
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан ДК250	buc			166,500 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2811236306200д250	Дроссель-клапан ДК250	buc	1,0000	147,50	147,500
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка MB430/2	buc			56,500 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062004302	Решетка MB430/2	buc	1,0000	37,50	37,500
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка ОРГ 140*140	buc			223,170 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062001414	Решетка ОРГ 140*140	buc	1,0000	204,17	204,170

1	2	3	4	5	6	7
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150*100	buc			211,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2811236306200r1510	Grila ventilatie RAG 150*100	buc	1,0000	192,00	192,000
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x150	buc			234,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2811236306200k2015	Grila ventilatie RAG 200x150	buc	1,0000	215,00	215,000
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x200	buc			254,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2811236306200k2020	Grila ventilatie RAG 200x200	buc	1,0000	235,00	235,000
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x250	buc			259,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2811236306200k2520	Grila ventilatie RAG 200x250	buc	1,0000	240,00	240,000
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 400x200	buc			267,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062004020	Grila ventilatie RAG 400x200	buc	1,0000	248,00	248,000
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 400x300	buc			304,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062004030	Grila ventilatie RAG 400x300	buc	1,0000	285,00	285,000
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 500x150	buc			309,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062005015	Grila ventilatie RAG 500x150	buc	1,0000	290,00	290,000
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 500x200	buc			387,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062005020	Grila ventilatie RAG 500x200	buc	1,0000	368,00	368,000
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 600x200	buc			434,000 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	28112363062006020	Grila ventilatie RAG 600x200	buc	1,0000	415,00	415,000
17	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			234,350 156,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1300	38,00	156,940
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	11,20	9,049
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	32,00	0,324
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,00	0,387
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,25	0,013
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,340
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,30	18,013
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,561

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,212
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	13,50	0,409
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	12,80	37,491
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,20	1,212
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,20	7,272
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	22,50	1,125
18	RpVA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			248,761 112,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9500	38,00	112,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	32,00	0,324
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,00	1,456
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,25	0,013
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,342
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,6000	12,30	32,300
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,561
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	13,50	0,546
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	12,80	93,081
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	22,50	1,575
19	RpVA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			268,148 112,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9500	38,00	112,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	32,00	0,323
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,00	1,454
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,25	0,013
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,339
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,6000	12,30	32,300
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,560
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	13,50	0,545
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	12,80	93,082
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,20	19,392
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	22,50	1,575
20	RpVA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			329,228 149,720
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,9400	38,00	149,720
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	32,00	0,320
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	32,00	1,672
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,25	0,013
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0500	45,00	2,261
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,336
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	3,3000	12,30	40,793
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,557
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	13,50	0,543
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	12,80	92,621
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,20	4,824
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	1,20	28,944
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	22,50	1,800
21	RpVA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			322,167 183,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8400	38,00	183,920
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	11,20	9,050
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	32,00	0,323
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,00	0,388
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,25	0,013
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,30	18,013
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,560
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,212
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0150	13,50	0,205
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0150	41,00	0,622
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	12,80	98,253

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,20	1,212
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,20	7,272
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	22,50	1,125
22	RpVA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			273,974 ----- 123,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2500	38,00	123,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	32,00	0,323
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0200	41,00	0,828
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,00	1,455
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,25	0,013
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,339
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,6000	12,30	32,300
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,50	1,121
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,424
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	13,50	0,273
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	12,80	93,081
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,424
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,20	14,544
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	22,50	1,350
23	RpVA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm +(переходы)	m2			268,148 ----- 112,101
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9500	38,00	112,101
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	32,00	0,322
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,00	1,455
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,25	0,013
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	42,00	0,340
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,6000	12,30	32,300
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,560
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	13,50	0,546
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	12,80	93,081
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,232
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,20	19,392
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	22,50	1,575
24	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala "IZOVER"	m2			85,646 ----- 18,012
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	38,00	18,012
	1111000100031iz	Cochilii vata miner IZOVER	m2	1,0300	65,00	66,950
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,20	0,684
25	IzI20B	Tencuirea cu mortar de azbest si ciment, grosime 30 mm, conducte cu circumferinta peste termoizolatie mai mare de 0,5 m Изоляция "Файрекс-300"	m2			446,904 ----- 44,840
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7200	38,00	27,360
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4600	38,00	17,480
	145033220568013	Изоляция "Файрекс-300"	kg	7,5000	45,00	347,625
	10113051	Ciment, marca 400	kg	32,5800	1,61	54,027
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,411
		<b>2. Оборудование</b>				
26		Вентилятор K315 L	buc			3 200,000 ----- 0,000
	4654654к315	Вентилятор K315 L	buc	1,0000	3 200,00	3 200,000
27		Вентилятор КД400XL1	buc			125,000 ----- 0,000
	4654654кд[11	Вентилятор КД400XL1	buc	1,0000	125,00	125,000
28		Вентилятор K315 M	buc			5 125,000 ----- 0,000
	4654654кд315м	Вентилятор K315 M	buc	1,0000	5 125,00	5 125,000
29		Вентилятор K200L	buc			3 045,000 ----- 0,000
	4654654кд200 ц	Вентилятор K200L	buc	1,0000	3 045,00	3 045,000
30		Вентилятор K100 XL	buc			1 850,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	4654654кд100	Вентилятор К100 XL	buc	1,0000	1 850,00	1 850,000
31		Установка ЭРВ72-2	buc			3 250,000
	4654654кд400	Клапан EFD315	buc	1,0000	3 250,00	3 250,000
32		Клапан EFD315	buc			300,000
	4654654кд315	Клапан EFD315	buc	1,0000	300,00	300,000
33		Клапан SRK60-30	buc			425,000
	4654654к63	Клапан SRK60-30	buc	1,0000	425,00	425,000
34		Хомут FK 315	buc			112,000
	4654654кд400ак	Хомут FK 315	buc	1,0000	112,00	112,000
35		Хомут FK 400	buc			125,000
	4654654х400	Хомут FK 400	buc	1,0000	125,00	125,000
36		Хомут FK 200	buc			112,000
	4654654х200	Хомут FK 200	buc	1,0000	112,00	112,000
37		Хомут FK 100	buc			98,000
	4654654х100	Хомут FK 100	buc	1,0000	98,00	98,000
38		Калорифер VBF315	buc			1 200,000
	4654654vbf15	Калорифер VBF315	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
39		Регулятор скорости REU1,5	buc			658,000
	4654654х4001.5	Регулятор скорости REU1,5	buc	1,0000	658,00	658,000
40		Регулятор скорости REU5	buc			1 125,000
	4654654reu5	Регулятор скорости REU5	buc	1,0000	1 125,00	1 125,000
41		Фильтр ФЯР	buc			312,000
	465465фяр	Фильтр ФЯР	buc	1,0000	312,00	312,000
42		Шумоглушитель LDR70-40	buc			3 125,000
	4654654ш40	Шумоглушитель LDR70-40	buc	1,0000	3 125,00	3 125,000
43		Шумоглушитель LDC 315-900	buc			3 128,000
	4654654ldc	Шумоглушитель LDC 315-900	buc	1,0000	3 128,00	3 128,000
44		Шумоглушитель LDS 400-900	buc			3 128,000
	4654654ldc49	Шумоглушитель LDS 400-900	buc	1,0000	3 128,00	3 128,000
45		Гибкие вставки ГВ.К315	buc			126,000
	465465gd315	Гибкие вставки ГВ.К315	buc	1,0000	126,00	126,000
46		Гибкие вставки ГВ.П220х220	buc			112,000
	465465gd2220	Гибкие вставки ГВ.П220х220	buc	1,0000	112,00	112,000
47		Клапан КУС1	buc			429,250
	465465rec1	Клапан КУС1	buc	1,0000	429,25	429,250
		<b>3. Монтажные работы</b>				

1	2	3	4	5	6	7
48	RpVC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			1 005,599 ----- 993,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	26,1500	38,00	993,700
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	32,00	7,077
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	32,00	4,821
49	RpVB15A	Montarea ramei cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапан	buc			56,232 ----- 50,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3400	38,00	50,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	32,00	5,312
50	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Хомуты	buc			13,300 ----- 13,300
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	38,00	13,300
51	RpVC36A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Соединения	buc			195,320 ----- 195,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,1400	38,00	195,320
52	RpVC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, la instalatiile de ventilatie avind greutatea totala de 50-200 kg Нагреватель	buc			452,200 ----- 452,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,9000	38,00	452,200
53	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 Регуляторы	buc			85,500 ----- 85,500
	1	Muncitor	h-om	2,2500	38,00	85,500
54	RpVB18A	Montarea atenuatorului de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Шумоглушители прямоугольные	buc			50,160 ----- 50,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3200	38,00	50,160
55	RpVB17A	Montarea atenuatorului de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Шумоглушители круглые	buc			39,140 ----- 39,140
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0300	38,00	39,140
56	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Клапан КУС1	buc			19,000 ----- 19,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
57	RpVC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton Установка ЭРВ-72-2	buc			782,164 ----- 770,260
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,2700	38,00	770,260
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	32,00	7,072
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	32,00	4,832

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.